
 
 

 
  

109 

 

ZPRAVODAJ 

č. 9/11-12 

29.duben 2012 

Ženy skončily čtvrtfinálové boje měsíc před termínem. Naposledy se utkaly formou dvojzápasů, nyní už 
budou následovat semifinálové a finálové boje 2. a 3.června na kuželně ve Valašském Meziříčí a turnaj o umístění na 
5. až 8.místě ve stejném termínu v Hazlově. 

Čtvrtfinálová utkání rozhodla o tom, že se v semifinále na Valašsku utkají SKK Jičín s ČKD Blansko a 
Spartak Přerov s Lokomotivou Ústí n/L. Další den budou hrát poražení o 3.místo a vítězové si zahrají finále.  O 5. až 
8.místo na západě Čech se nejdříve střetne Centropen Dačice se Sokolem Spořice a TJ Valašské Meziříčí s KK Rostex 
Vyškov. Následující den se utkají poražení o 7.místo a vítězové o 5.místo. 

Zcela přesvědčivě přešel SKK Jičín přes Centropen Dačice, když dokázal už v úvodním utkání, na soupeřově 
kuželně, vyhrát zcela přesvědčivě v celkovém skóre. Jednotlivé duely zas až tak přesvědčivé nebyly. Blansko ve 
Spořicích remízovalo a tak mu doma stačilo jakékoliv vítězství. Obě utkání s Vyškovem dokázalo vyhrát Ústí n/L. 
Domácí výsledek 4:2 dával Vyškovu šanci na obrat.  Ten ji ale nevyužil. Ze čtveřice dvojzápasů dramaticky vypadá 
jen duel mezi Valašským Meziříčím a Přerovem. Ve skutečnosti to tak dramatické nebylo. Přerov vyhrál výrazně 
doma a v odvetě zajistila potřebný bod Kamila Katzerová už v první polovině utkání. 

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . 
Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
 1 ČKD Blansko - Sokol Spořice 8:4 (19,5:12,5) 5:1 (10,5:5,5) 3:3 (9:7) 

 2 SKK Jičín A - Centropen Dačice 9:3 (18:14) 4:2 (9:7) 5:1 (9:7) 

 3 TJ Valašské Meziříčí - Spartak Přerov 5,5:6,5 (13:19) 5:1 (9:7) 0,5:5,5 (4:12)  

 4 KK Rostex Vyškov - Lokomotiva Ústí n/L 4:8 (12,5:19,5) 2:4 (6,5:9,5) 2:4 (6:10) 

Podrobné výsledky. 

 ČKD BLANSKO 4234 8,0 : 4,0 4164 SOKOL SPO ŘICE  
       19,5 : 12,5        

 ČKD BLANSKO 2190 5,0 : 1,0 2115 SOKOL SPO ŘICE  
       10,5 : 5,5        

 Daňková Helena 131 121 125 141 518 2,5 : 1,5 524 138 144 121 121 Tauerová Lucie  

 Nevřivová Lucie 138 131 130 135 534 3,0 : 1,0 512 133 123 137 119 Nocarová Miriam  

 Kalová Lenka 147 153 132 141 573 4,0 : 0,0 494 130 118 123 123 Kařízková Jiřina  

 Ševčíková Zdeňka 134 146 143 142 565 1,0 : 3,0 585 146 138 153 148 Rybářová Renata  

 Rozhodčí Hlavinka Lukáš            



     

 

110 

 

 SOKOL SPOŘICE 2049 3,0 : 3,0 2044 ČKD BLANSKO  
       7,0 : 9,0        

 Nocarová  Miriam 136 119 130 131 516 1,5 : 2,5 525 149 134 119 123 Nevřivová Lucie  

 Tauerová Lucie 133 131 120 102 486 1,5 : 2,5 495 128 120 136 111 Lahodová Soňa  

 Jindrová Jitka 124 128 119 128 499 1,0 : 3,0 495 130 130 131 104 Ševčíková Zdenka  

 Rybářová Renata 139 135 136 138 548 3,0 : 1,0 529 133 141 132 123 Kalová Lenka  

 Rozhodčí: Beran Martin           

 SKK JIČÍN A 4179 9,0 : 3,0 4100 CENTROPEN DAČICE  
       18,0 : 14,0        

 SKK JIČÍN A 2077 4,0 : 2,0 2010 CENTROPEN DAČICE  
       9,0 : 7,0        

 Hrdinová Martina 142 139 148 132 561 4,0 : 0,0 506 117 115 136 138 Kopečná Michaela  

 Pristandová Nela 120 120 129 124 493 0,0 : 4,0 533 141 131 124 137 Marková Pavlína  

 Viková Dana 136 119 105 125 485 2,0 : 2,0 502 115 122 135 130 Matulová Simona  

 Abelová Petra 138 129 138 133 538 3,0 : 1,0 469 110 114 134 111 Kovářová Jindra  
 Střídání: Nožičková Michaela za Viková Dana - SKK Jičín A - 89.hod   

 Rozhodčí Kříž Pavel           

 CENTROPEN DAČICE 2090 1,0 : 5,0 2102    SKK JI ČÍN A  
       7,0 : 9,0        

 Kopečná Michaela 122 111 145 132 510 2,0 : 2,0 522 125 126 135 136 Hrdinová Martina  

 Marková Pavlína 119 154 124 127 524 1,0 : 3,0 523 132 125 132 134 Pristandová Nela  

 Procházková Valerie 133 148 126 122 529 2,0 : 2,0 521 139 123 121 138 Viková Dana  

 Kovářová Jindra 128 134 134 131 527 2,0 : 2,0 536 137 129 126 144 Abelová Petra  

 Rozhodčí:   Miloslav Buček           

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 4315 5,5 : 6,5 4400 SPARTAK P ŘEROV  
       13,0 : 19,0        

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 2160 5,0 : 1,0 2089 SPARTAK PŘEROV  
       9,0 : 7,0        

 Šebková Vendula 128 138 129 137 532 3,0 : 1,0 503 126 130 131 116 Janyšková Martina  

 Zimáková Martina 143 134 121 99 497 1,0 : 3,0 520 120 135 155 110 Katzerová Kamila  

 Kantnerová Alena 136 130 131 172 569 2,0 : 2,0 545 141 137 137 130 Fajdeková Kateřina  

 Jandíková Markéta 137 124 152 149 562 3,0 : 1,0 521 137 115 136 133 Helisová Gabriela  

 Rozhodčí Jaroslav Zajíček           

 SPARTAK PŘEROV 2311 5,5 : 0,5 2155 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  
       12,0 : 4,0        

 Sedláčková Michaela 134 163 147 145 589 4,0 : 0,0 538 139 139 132 128 Pavelková Lucie  

 Helisová Gabriela 162 128 176 151 617 3,0 : 1,0 547 119 156 151 121 Křenková Barbora  

 Katzerová Kamila 139 149 152 124 564 2,0 : 2,0 564 120 134 151 159 Kantnerová Alena  

 Fajdeková Kateřina 135 144 127 135 541 3,0 : 1,0 506 120 118 130 138 Jandíková Markéta  

 Rozhodčí: Sedláček Vladimír           



     

 

111 

 

 KK ROSTEX VYŠKOV 4024 4,0 : 8,0 4116 LOKOMOTIVA ÚST Í N/L  
       12,5 : 19,5        

 KK ROSTEX VYŠKOV 2041 2,0 : 4,0 2089 LOKOMOTIVA ÚST Í N/L  
       6,5 : 9,5        

 Kravicová Kateřina 114 122 98 128 462 0,0 : 4,0 515 131 118 125 141 Slezáčková Věra  

 Pernikářová Lenka 144 127 126 122 519 3,0 : 1,0 506 119 129 122 136 Jandíková Eva  

 Trávníčková Lucie 136 123 118 126 503 1,0 : 3,0 545 123 137 131 154 Odstrčilová Tereza  

 Štěrbová Zuzana 135 134 141 147 557 2,5 : 1,5 523 129 116 143 135 Březinová Ivana  
 Střídání: Monika Anderová za Kateřina Kravicová - KK Rostex VYŠKOV - 87.hod   

 Rozhodčí Bednář Kamil           

 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L 2027 4,0 : 2,0 1983 KK ROSTEX V YŠKOV  
       10,0 : 6,0        

 Tiličková Zuzana 134 127 132 114 507 2,0 : 2,0 511 125 118 136 132 Trávníčková Lucie  

 Jandíková Eva 133 136 121 126 516 3,0 : 1,0 490 113 134 120 123 Pernikářová Lenka  

 Odstrčilová Tereza 129 116 129 133 507 3,0 : 1,0 483 124 121 118 120 Vejmolová Jana  

 Březinová Ivana 123 146 107 121 497 2,0 : 2,0 499 125 130 127 117 Štěrbová Zuzana  

 Rozhodčí: Josef Strachoň           

 

Semifinále a finále. 

Termín: 2. a 3.června 2012 

Semifinále (Valašské Meziříčí) 

  SKK Jičín - ČKD Blansko       
  Spartak Přerov - Loko Ústí n/L        

O 5. až 8.místo (Hazlov) 

  Centropen Dačice - Sokol Spořice       
  TJ Val.Meziříčí - KK Rostex Vyškov       
  
  

 Jednotlivkyn ě (50) 
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Helisová Gabriela Spartak Přerov Přerov 1 - 4 617 245 2 
 2. Jankových Bohdana KK Kroměříž Vyškov 598 210 0 
 3. Sedláčková Michaela Spartak Přerov Přerov 1 - 4 589 206 2 
 4. Rybářová Renata Sokol Spořice Blansko 585 223 3 
 5. Kalová Lenka ČKD Blansko Blansko 585 219 1 
 6. Vejmolová Jana KK Vyškov  Vyškov 584 210 5 
 7. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 575 203 1 
 8. Šebková Vendula TJ Valašské Meziříčí Rosice 574 206 1 
 9. Kalová Lenka ČKD Blansko Blansko 573 192 1 
 10. Rybářová Renata Sokol Spořice Spořice 573 186 3 
 11. Kantnerová Alena TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 569 194 4 
 12. Dvořáková Šárka KK PSJ Jihlava Jihlava 567 200 6 
 13. Březinová Ivana Lokomotiva Ústí n/L. Ústí n/ L. 566 198 1 
 14. Kohoutová Ml. Vlasta Sokol Kolín Ústí n/ L. 565 202 0 
 15. Ševčíková Zdeňka ČKD Blansko Blansko 565 189 1 
 16. Kantnerová Alena TJ Valašské Meziříčí Přerov 1 - 4 564 198 4 
 17. Katzerová Kamila Spartak Přerov Přerov 1 - 4 564 186 3 



     

 

112 

 

 18. Divílková Barbora Jiskra Otrokovice A MS Brno 562 207 1 
 19. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 562 191 5 
 20. Hrdinová Martina SKK Jičín A Jičín 561 192 0 
 21. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 560 186 2 
 22. Hanáková Ilona KK Český Krumlov Rosice 559 180 5 
 23. Divílková Barbora Jiskra Otrokovice A Jičín 558 187 4 
 24. Divílková Barbora Jiskra Otrokovice A Otrokovice 557 189 2 
 25. Štěrbová Zuzana KK Rostex Vyškov Vyškov 557 184 6 
 26. Pernikářová Lenka KK Vyškov  Vyškov 555 215 4 
 27. Panenková Lucie Sokol Rudná A Spořice 554 168 9 
 28. Jindrová Jitka Sokol Spořice Spořice 553 192 2 
 29. Strouhalová Kristýna Spartak Přerov Přerov 1 - 4 551 190 2 
 30. Hrdinová Martina SKK Jičín A Otrokovice 549 186 1 
 31. Dejdová Zdeňka Sokol Kolín Kolín 548 202 4 
 32. Klaudová Petra KK Slovan Rosice Rosice 548 200 5 
 33. Sedlářová Romana KK Mor.Slavia Brno MS Brno 548 190 3 
 34. Rybářová Renata Sokol Spořice Spořice 548 163 3 
 35. Palková Šárka KK Slovan Rosice Rosice 548 162 11 
 36. Návarová Věra Sokol Chýnov Chýnov 547 205 1 
 37. Křenková Barbora TJ Valašské Meziříčí Přerov 1 - 4 547 177 2 
 38. Kopečná Michaela Centropen Dačice Dačice 547 177 4 
 39. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Rosice 547 176 6 
 40. Dvořáková Šárka KK PSJ Jihlava Jihlava 547 161 9 
 41. Kopečná Michaela Centropen Dačice Dačice 546 206 1 
 42. Odstrčilová Tereza Lokomotiva Ústí n/L. Ústí n/ L. 546 191 1 
 43. Habrová Lenka KK PSJ Jihlava Rudná 546 178 6 
 44. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Valašské Meziříčí 545 196 2 
 45. Odstrčilová Tereza Lokomotiva Ústí n/L Vyškov 545 196 2 
 46. Kvasničková Marie SKK Jičín B Jičín 544 191 4 
 47. Putnová  Eva KK Slovan Rosice Rosice 543 162 9 
 48. Palacká  Andrea TJ Havlovice Havlovice 541 188 4 
 49. Březinová Ivana Loko Ústí n/L Ústí n/L 541 183 2 
 50. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 541 176 3 

   Družstva (20)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2311 813 10 
 2. KK Vyškov  Vyškov 2202 778 25 
 3. ČKD Blansko Blansko 2190 696 12 
 4. TJ Valašské Meziříčí Rosice 2182 721 21 
 5. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2162 711 14 
 6. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2160 727 21 
 7. TJ Valašské Meziříčí Přerov 1 - 4 2155 693 16 
 8. Sokol Spořice Spořice 2144 676 18 
 9. KK Slovan Rosice Rosice 2137 656 34 
 10. Lokomotiva Ústí n/L. Ústí N/ L. 2134 725 10 
 11. Sokol Spořice Blansko 2115 695 28 
 12. Jiskra Otrokovice A MS Brno 2109 664 24 
 13. ČKD Blansko Blansko 2106 698 19 
 14. Sokol Chýnov Chýnov 2106 678 18 
 15. Centropen Dačice Dačice 2104 652 29 
 16. SKK Jičín Dačice 2102 707 17 
 17. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2100 698 14 
 18. KK PSJ Jihlava Jihlava 2097 679 26 
 19. Sokol Spořice Chýnov 2096 670 25 
 20. Loko Ústí n/L Ústí n/L 2091 680 14 
 
Pavouk je na další straně.



     

 

113 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2011/12 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí 

 do 18.12.2011 do 4.3.2012 do 27.5.2012 2.6.2012 3.6.2012   
1 -   -   -   -   -   -   -    Chýnov 

    
17 Spořice 

 
Spořice  

   
  

Spořice 7:5 (18,5:13,5) 
    

16 Rudná A 10:2 (22:10) 
    

    
Blansko  

  
9 Ratíškovice    

8:4 (19,5:12,5) 
  

  
Ratíškovice 

    
24 Otrokovice  B 9:3 (20:12) Blansko  

   
8 -   -   -   -   -   -   -    Blansko 10:2 (21:11) 

   
       

5 Jihlava KK PSJ       
Finále  

  Jihlava KK PSJ    
    

25 Rudná B 8,5:3,5 (17:15) 
    

   
Dačice  

   
21 Havlovice     

7:5 (16,5:15,5) 
   

  
Dačice     

12 Dačice   10,5:1,5 (19,5:12,5) 
 

Jičín A 
  

    
9:3 (18:14) 

  
13 MS Brno 

     
  

Otrokovice A 
    

20 Otrokovice A  10:2 (20:12) Jičín A 
   

4 -   -   -   -   -   -   -    Jičín A 10:2 (20:12) 
  

1.  

       
3 -   -   -   -   -   -   -    Val.Meziříčí 

   
2.  

19 Č.Krumlov      Val.Meziříčí 
   

  
Rosice   11:1 (22,5:9,5) 

  
3.  

14 Rosice   7:5 (14:18) 
    

    
Přerov 

 
4.  

10 Jičín B 
  

6,5:5,5 (19:13) 
  

  
Trutnov 

    
22 Trutnov  7:5 (18,5:13,5) Přerov 

   
6 -   -   -   -   -   -   -    Přerov 8:4 (19,5:12,5) 

 
o 3.místo 

 
       

7 -   -   -   -   -   -   -    Krom ěříž KK 
    

23 Písek     Vyškov  
   

  Vyškov 10:2 (21,5:10,5) 
   

11 Vyškov 7:5 (19:13) 
    

       
15 Ústí n/L Loko  

  
Ústí n/L  

  
  Ústí n/L Loko  

 
8:4 (19,5:12,5) 

  
18 Hazlov 9:3 (21:11) Ústí n/L  

 
o 5.místo  

 
2 -   -   -   -   -   -   -    Kolín 7:5 (18:14) o 5. až 8. místo  

  
    

Spořice  
 

5. 

       
    

Dačice           6. 

     
o 7. místo   

    
Val.Meziříčí 

 
7. 

       
    

Vyškov  
 

8. 

 
.
 

 

                                                      
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


